[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2025           №         42-па
Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 05.07.2021 № 429 «Об установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения устойчивого функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов теплоэнергетики на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                       А.Ю. Смирнов

Шишмарев Б.Н.

8(81361)53-465